Multum possit hic differi de formulis loquendi constructionibus & idiotismis Rabbinicis: verum cum temporis ratio hoc non admittat, reservatur privatis collegiis, & publicæ dilquisitioni: & lane operæ pretium est et cum præcepta Grammatica in Rabbinicis pauca nobis suppetant, nedum sufficientia. Conquestus est multum hac de re Celeberrimus Hackspanius Professor quondam Alchorinus, ideoque multum operæ collocavit in illis colligendis. Et nisi me memoria decipit habeo fide alicujus Professoris ejusdem Academiæ eum reliquise Grammaticam Rabbinicam posthumam, quæ adhuc inedita est.

Reliquæ reservintur ad partem postenorem.